

Robotnicy francuscy kontynuują strajk

Rejestracja kandydatów na deputowanych

PARYŻ (PAP) — Wśród strajkujących robotników francuskich rozpoczyna się nowe tendencje. Pracownicy stają się w nich uzyskując porozumienie co do żądań robotniczych powracają do pracy, zaś w sektorach, w których nie ustalono porozumienia pracownicy strajkują nadal. W związku z tym Powszechna Konfederacja Pracy (CGT) zwróciła się do wszystkich robotników wzywając ich do pracy przy wrznięciu abo przy wzięciu walce tych, którzy zmieniła za kontynuację strajk walczą o zaspokojenie swoich żądań. W oświadczeniu biuro konfederacji poinformowała o rozpoczęciu kampanii zbierania funduszy dla strajkujących. Ze swojej strony CGT zawiadamia o wysłaniu na ten cel 200 tys. franków.

PARYŻ (PAP) — W całej Francji rozpoczęła się już rejestracja kandydatów na deputowanych do Zgromadzenia Narodowego. Rejestracja kandydatów będzie zakończona 9 czerwca o północy, a w dniu 10 czerwca rozpocznie się oficjalnie kampania wyborcza. Główna partia rządząca — Unia Demokratów — zaprosiła swym sołtuznikom „Niezależnym Republikanem” wystawienie wspólnych list przy wyborach w 100 okręgach w wszystkich okręgach wyborczych.

wicy Demokratycznej i Socjalistycznej wysunęli swoich kandydatów w wszystkich okręgach. W drugim turze wyborów natomiast w 90 procent FPK i Federacja Lewicy — każda z tych partii będzie popierać kandydata, który w pierwszej turze uzyska lepszą pozycję.



W ubiegłym miesiącu

Duże straty agresora w Wietnamie południowym

29 tys. Amerykanów wyeliminowano z walki

HANOI (PAP) — Wszystkie dzienniki hanoijskie podają komunikat o stratach interwentów amerykańskich i wojsk marionetkowego reżimu sąsiedniego w Wietnamie południowym w maju br.

Komunikat zaznacza, że siły wyzwoleńcze wyeliminowały w maju br. z walki 29 tys. żołnierzy amerykańskich i 1 tys. żołnierzy sołtuzników USA. Jednocześnie zniszczono 1100 samolotów nieprzyjacielskich oraz 2200 pojazdów, w tym około 1 tys. wozów pancernych. Siły wyzwoleńcze zniszczyły w tym okresie 130 składów materiałowych i 100 magazynów i 33 urządzeń wojskowych.

LONDYN (PAP) — W nocy z poniedziałku na wtorek stoczni poludniowego Wietnamu stawała była terenem wspaniałej akcji partyzanckich. Powstańcy ostrzelali m. in. miejską elektrownię niszcząc części urządzeń. W wyniku eksplozji, jakie nastąpiły wewnątrz ambaru znaczna część Sajgonu pograżała się na duszny przeciąg czasu w ciemnościach.

Ima grupa powstańcza wyposażona w rakiety i moździerze przystąpiła do ostrzelania sąsiedniego portu. 3 staki amerykańskie zostały poważnie uszkodzone. Agencje zachodnie podają, że jednostki sił wyzwoleńczych kontynuują walki z policyjnymi przedmieściami stolicy oraz w dzielnicach Cholon. Szereg amerykańskich obiektów wojskowych znalazło się pod ostrzałem.

Demonstracje antyamerykańskie w Danii

KOPENHAGA (PAP) — 2 dni trwał w Danii marsz protestu przeciw agresji USA w Wietnamie. Wielka kolumna demonstrantów wyruszyła z miasta Hillered do Kopenhagi. Pochód zakończył się w poniedziałek wielką demonstracją w pobliżu amerykańskiej ambasady. Demonstranci zderzali flagi USA, demolowali amerykańskie biuro podróży oraz powybili szyby w amerykańskim towarzystwie natywnym. Statki USA stojące w porcie zostały obstrzelane butelkami i kamieniami.

Na terenie zespołu pałacowego w Wilanowie powstał Plakatu. Pawilon wystawowy znacznie został na słych fundacji. Projekt budowy, autorstwa inż. arch. J. Cwik i arch. H. Kosuła, przez wspólne starostwa A. Pulikow, B. Uroczyska, inauguracyjnie nastąpi 4 czerwca. Blachowa zorganizowała dwa oddziały wzmianki Wojciecha Zamiatyński i laureatów i Międzynarodowego Biennale Plakatu. Na ZDZPCU: salon wystawowy i jego wnętrza. CAP — Uchyniak

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

GRAJĄ BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZWOLNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 113 (5232) Sroda, 5. VI. 1968 r. Cena 50 gr

Dziś rocznica agresji Izraela na kraje arabskie

KAIR (PAP) — W środę — 3 czerwca przypada rocznica agresji Izraela na kraje arabskie — ZPA, Jordanię i Syrię. W związku z tym przemawiają w Izraelu: premier Dżiszar, Naser, Kol Jordanji Husajn i szef państwa syryjskiego, Alawi. Wydarzenia przywołują zresztą pastwąk i straszenie, będą przed radio telewizyjnie.

Dziennik „Al Ahran” pisał we wtorek że egipskie siły zbrojne obchodziły 5 czerwca jako dzień „swojej” — Al Ahran — podjęcie do obrony i zdobycie sił zbrojnych ZPA potępiając w Izraelu i zwycięstwo w Kossarach. Izraela oni namiętnie i wrogo, który po prostu „zabija” i „zabija” Izraela. Dżiszar, Naser, Kol Jordanji Husajn i szef państwa syryjskiego, Alawi, wydarzenia przywołują zresztą pastwąk i straszenie, będą przed radio telewizyjnie.

W Kairze 5 czerwca odbył się na defiladzie lotniczej, w której udział wzięła nowa jednostka bojowa oddziałów sił powietrznych ZPA.

Sesja plenarna OK FJN

Marian Spychalski przewodniczącym Komitetu

WARSZAWA (PAP) — W salach Urzędu Rady Ministrów w Warszawie obradujący wczoraj plenarnie sesja Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodowej.

Rozpoczął się spis rolny

WARSZAWA (PAP) — 4 bm ok 60 tys. zespołów wyruszyło po informacje do telegozonego czerwcowego spisu rolnego. W ciągu najbliższych dni, tj. do 12 bm, zespoły odwiedzą wszystkie indywidualne gospodarstwa rolne w kraju zbierając dane do liczące aktualnego stanu rolnictwa. W gospodarstwach państwowych i spółdzielczych spis przeprowadzą ich zarządcy.

Zasłanę informacje, których spis dostarcza co roku — to powierzchnia gruntów ornych, obszar zasiewów i 1 pastwisk a także sądowni oraz liczba zwierząt gospodarskich — bydła, koni, owiec, trzody chlewnej, lak również drobiu.

Rozmowy radziecko-afgańskie

MOSKWA (PAP) — We wtorek rano na Kremlu przywódcy radzieccy odbyli rozmowę z przebywającym od 3 czerwca w ZSRR królem Afganistanu Mohammedem Zahir Szahem. Ze strony radzieckiej w rozmowach brał udział: Aleksiej Kosiżyn i Nikołaj Podgorny oraz Andriej Gromyko.

38 osób rannych w ząjachach belgradzkich

BELGRAD (PAP) — We wtorek nad ranem zostało wydane przez sekretariata spraw wewnętrznych ZSRR rozkazanie zatytułowane „Wobec manifestacji, demonstracji, wieców i pochodów na ulicach i w miejscach publicznych w Belgradzie.”

Komunikat o zarządzeniu polecił, że w demonstracji uczestniczyć nie wolno i nie udzielić „nieodpowiedzialnym” i „wskakującym” do stary, w których 38 osób zostało rannych, a strata mienia wynosiła 1,5 miliona dinarów.

Na obrady przybyli członkowie najwyższych władz partyjnych i państwowych z Władysławem Gomułką, Marianem Spychalskim, Józefem Cyrankiewiczem, Czesławem Węcchem i Stanisławem Kulczyńskim.

W imieniu Prezydium OK FJN obrady sesji otworzył Ignacy Loga-Sowiński, witając wszystkich członków Ogólnopolskiego Komitetu i zaproszonych gości.

I. Loga-Sowiński poinformował zebranych, że do Prezydium OK FJN wpłynęła prośba Edwarda Ochaba o zwolnienie go z piastowania dotychczas funkcji przewodniczącego i członka OK FJN. Plenum przychyliło się do prośby Edwarda Ochaba.

Z koleji I. Loga-Sowiński złożył w imieniu komisji porozumiewawczej partii i stronnictw politycznych — Prezydium OK FJN kandydaturę przewodniczącego

Rady Państwa, członka Biura Politycznego KC PZPR, marszałka Polski — Mariana Spychalskiego na przewodniczącego Ogólnopolskiego Komitetu FJN.

Plenum dokonało jednomyślnie wyboru M. Spychalskiego na przewodniczącego OK FJN.

W dalszym ciągu obrad nowy przewodniczący OK FJN Marian Spychalski wyłożył referat na temat aktualnych problemów w pracy polityczno-wychowawczej OK FJN.

Po krótkiej przerwie przewodnictwo obrad objął Marian Spychalski, udzielając głosu pierwszemu mówcy sekretarzowi NK ZSL — Ludomiłowi Słaskowskiemu. Następnie przemawiał wiceprzewodnicząca CK SD — Eugenia Krassowska, a po niej przewodnicząca PZPR — Witold Jaroszyński.

REZERWAT

M. Spychalskiego na plenum OK FJN

Diękując za okazane zaufanie i powierzenie stanowiska przewodniczącego Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodowej, Marian Spychalski zapewnił o realizowaniu programu i wytycznych Frontu Jedności Narodowej, jako członek ZSRR, na której wypracował z przedstawicielami sojuszników stronnictwa — ZSL i SD oraz wszystkich organizacji i grup, które wchodziły w skład Frontu, by jak najlepiej służyć wielkiej sprawie socjalizmu i umocnieniu patriotycznej Jedności narodu, w oparciu o przodującą rolę klasy robotniczej, jej sołusz z chłopstwem i współpracę z inteligencją.

Nawiązując do tematu obrad plenum — aktualnych problemów działalności politycznej wychowawczej Frontu Jedności Narodowej, mówca stwierdził: „Wiadomo, że sprawa rozwoju sił wychowawczych oraz doskonalenie środków i metod wychowania nabiera coraz większego znaczenia w mierze postępu budowania państwa gospodarki socjalistycznej.”

Wielki, gdy kontynuowanie tego budownictwa na coraz wyższym szczeblu wymaga coraz doskonalonego, lepszego i bogatego, bardziej świadomego narodzi oddawanie sprawie człowieka. Tylko taki, wszechstronnie rozwinięty, socjalistyczny człowiek, potrafi przyczynić się do rozwoju sił wytwórczych, zwiększać produkcję dóbr materialnych. Szczególnie znaczenie dokonania społecznego wychowania ludzi wynika z naszych warunków również z czynników zewnętrznych — z potrzeb obronności i Rzeczypospolitej oraz z konieczności przeciwdziałania sił imperialistycznym i reakcyjnym inicjatywom frontu walki. Toż zarówno w programach wyborczych, jak w tegorocznych „wytycznych” Prezydium OK FJN zostało na jednym z czołowych miejsc postawione zadanie najszerzego włączenia społecznego inicjatyw społecznej do pracy nad kształtowaniem patriotycznej i obywatelskiej postawy społecznej.

Ciąg dalszy na str. 2

Czy Finlandia uzna NRD?

BONN (PAP) — Dziennik „Frankfurter Rundschau” pisze we wtorek w korespondencji z Helsinek o „konferencji na temat pokoju” w dniach w okresie Zielonych Świąt odbyła się pod patronatem prezydenta Kekkonena na Wyspie Aland.

Znaniem dziennika, w centrum dyskusji stała sprawa dyplomatycznego uznania obywateli niemieckich za strony Finlandii. Już od tygodni — jak pisze dziennik — trwa w Finlandii debata na tematy niemieckie. Niedawno socjaldemokratyczny finans, idąc w ślady komunistów i lewicowych socjalistów, żądał, jako członkowie koalicyjnej rządowej złożonej z pięciu partii, pełnego uznania obywateli państw niemieckich. Również wśród partii chłopskiej, z której wywodzi się minister spraw zagranicznych Karjalainen, można się słyszeć na rzecz takiej decyzji.

Pogoda

DZIS — zachm. zew. kł. Temp. maks. 16, min. 10-12 stop. Wiatry wiałe do umiarkowanych, wschodnio i północno-wschodnie.

WTRÓ — bez zmian.

Z CAŁEGO ŚWIATA

WY WYKŁADKI, zostały we wtorek prektowane pod obradami Burdety. Iba, parlament, 141 bm wzięli udział „nieodpowiedzialnym” i „wskakującym” do stary, w których 38 osób zostało rannych, a strata mienia wynosiła 1,5 miliona dinarów.

NY OWY JORK — W taktu spotkaniu z korespondentami kłedytorem, Pawłowa, 141 bm wzięli udział „nieodpowiedzialnym” i „wskakującym” do stary, w których 38 osób zostało rannych, a strata mienia wynosiła 1,5 miliona dinarów.

MOSKWA — Agencja TASS podała, że ZSRR zostały poinformowane o odbiciu nowo stworzonego „Komuna 21”. Zaimponowane, nie zostały poinformowane o odbiciu nowo stworzonego „Komuna 21”. Zaimponowane, nie zostały poinformowane o odbiciu nowo stworzonego „Komuna 21”.

WASZINGTON — Senat USA przyjął wczoraj w głosowaniu 74-27 Włoczek na stanowisku przewodniczącego komisji ds. informacji i wywiadów. W głosowaniu 74-27 Włoczek na stanowisku przewodniczącego komisji ds. informacji i wywiadów. W głosowaniu 74-27 Włoczek na stanowisku przewodniczącego komisji ds. informacji i wywiadów.

REJESTRACJA BILETÓW MIESIĘCZNYCH PKK

Table with columns: Wyszczególnienie (trasy), Termin od - do, Miejsce rejestracji. Lists various bus routes and registration locations like Dworzec autob. Bstok, Rybniki, etc.

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Zambrowie zakładu natychmiast technika na stanowisku kierownika zakładu wodociągów i kanalizacji oraz technika o wykształceniu technicznym, lub technika ekonomicznego na stanowisku z-cy kierownika zakładu spraw technicznych. Warunki otrzymania mieszkania, pracy i placę do uzgodnienia w biurze MZGK w Zambrowie przy ul. Białostockiej nr 17.

Dyrekcja Chłodzi Sławkowej w Białymstoku, Sz. Wschodnia 113 zawiadamia, iż wssyacy pracownicy sezonowej zapłaty na pierwszą zmianę winni się zgłosić do pracy w DNIU 6 CZERWCA 1968 r. O GODZ. 6 RANO, A PRACOWNICY ZAPISANI NA DRUGĄ ZMIANĘ O GODZINIE 14.

Wojewódzka Spółdzielnia Transportu Większego w Białymstoku Oddział w Suwałkach ogłasza przetarg ograniczony na samochodów marki „Zuk”, nr rej. AP-5883. Przetarg odbędzie się w dniu 15 czerwca 1968 r. o godz. 10 w biurze Oddziału WSTW w Suwałkach, ul. Kosciuszki nr 136. Cena wywoławcza 22.500 zł. Wadium w wysokości 10 proc. należy wpłacić w kasie Oddziału, bądź na konto nr 111-6-872 w NBP Suwałki do dnia 14. 06. 1968 r. Udział w przetargu mogą brać przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze lub osoby prywatne posiadające właściwe zezwolenia Wydziału Komunikacji Przew. PRN. Zastrzeżenie się prawo wniesienia pismem zażalenie.

Wydział Oświaty Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Suwałkach ogłasza przetarg nieograniczony na remonty kapitalne następujących budynków szkolnych na terenie miasta i powiatu: Internat Liceum Ogólnokształcącego w Suwałkach, Szkoła nr 5 w Suwałkach, Szkoła Podstawowa w Wiśniach, Szkoła Podstawowa w Bieliej, Wodzie i Szkole Podstawowa w Raczkach. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa znajduje się do wglądu w biurze Wydziału Oświaty w Suwałkach.

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze oraz osoby prywatne, w tym także w biurze Wydziału Oświaty o godz. 10. Zastrzeżenie się prawo wyboru oferenta bez podania przyczyn.

Ekspozytura „Motozbyt” w Białymstoku

podaje do wiadomości P.T. klientów, 2E Z DNIEM 30. V. 68 r.

Przewodzi sprzedaż ogumienia nowego

O WYMIARZE 500x15 i 500x15 ZA ZWROTEM OPON UŻYWANYCH TEGO SAMEGO WYMIARU BEZ WZGLĘDU NA ICH STAN, SPRZEDAŻ NA POWYSZONYCH WARTOściach PROWADZONA BĘDZIE DO DNIA 30. IX. 1968 r.

W Białostockie Zakłady Gastronomiczne w Białymstoku z siedzibą w Białymstoku

informują P.T. Konsumentów że z dniem 28. V. 1968 r. w jadłodajni „TURBANKA” ZLIKWIDOWANA ZOSTAŁA SPRZEDAŻ PIWA I NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH NA MIEJSCE ZLIKWIDOWANEJ SPRZEDAŻY NAPIJÓW ALKOHOLOWYCH WPROWADZILIŚMY ŚNIADANIA I KOLACJE MLECZNO - JARSKIE.

Z asortymentem potraw i napojów, jak: mleko ★ kawa ★ kakao ★ uprząm mleczne ★ naleśniki z serem ★ potrawy z jaj ★ placki ziemniaczane ze śmietaną itp.

Komunikacje o powyższym Białostockie Zakłady Gastronomiczne uprzejmie zapraszają P.T. Konsumentów do korzystania z usług jadłodajni „Turbanka”, k. 1364-0

Białostockie Przedsiębiorstwo Obrót Produktami Natto-

wymi „CPN” w Białymstoku, ul. Ogrodowa 31 ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie następujących robót na stacji przemysłowej w Elku: 1. Budowa kiosku i pomieszczenia. 2. Wykonanie instalacji mechanicznej i elektrycznej. Dokumentacja i kosztorysy słupe znajdują się w biurze BPN „CPN” Białystok, ul. Ogrodowa 31, pokój 21. Termin składania ofert do dnia 20. VI. 1968 r., a komisynie otwarcie ofert nastąpi w dniu 17. VI. 1968 r. o godz. 10. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, upoważnione i osoby prywatne. Zastrzeżenie się prawo wyboru oferenta oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k. 1381-1

Szkoła Podstawowa nr 7 w Białymstoku, ul. Wiatrakowa 18 ogłasza przetarg na wykonanie elewacji budynku szkolnego oraz naprawę dachu, rynien i ogromienia. Słupy koszarowe znajdują się w posiadaniu szkoły. W przetargu mogą brać udział jednostki państwowe, spółdzielcze oraz prywatne, posiadające odpowiednie uprawnienia w tym zakresie. Oferty należy składać w zalakowanych kopertach w kancelarii szkoły w terminie do dnia 15 czerwca 1968 r. o godz. 12 w kancelarii szkoły. Ostateczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 czerwca 1968 r. o godz. 12 w kancelarii szkoły. Kierownictwo szkoły zastrzeżenie sobie prawo wyboru oferenta. k. 1381-2

Akademia Medyczna w Białymstoku ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki „Warszawa” M 20. Cena wywoławcza zł 30.000. Przetarg odbędzie się w dniu 20 czerwca r. o godz. 10 w Gabinetu Akademii przy ul. M. C. Skłodowskiej 24 (tętno) Szpitala Klinicznego. W przetargu mogą brać udział instytucje państwowe, polskie oraz osoby prywatne. Przed przystąpieniem do przetargu należy zgłosić w kasie Akademii wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej. Samochód można oglądać codziennie od godz. 8 do 15 w Gabinetu Akademii. k. 1381-3

Białostockie Zakłady Galanteryjne Przemysłu Terenowego w Białymstoku, ul. Orzeszkowej nr 17 ogłasza przetarg na dostawę sukcesyjną od dnia 24 czerwca br. do 30 czerwca 1968 r. niżej wymienionych surowców i materiałów: 1. Wądrzany znajdujących się w biurze przedsiębiorcy: - 150.000 szt. 2. Końcówki do wkładów do długopisów „Janus”, zagraniczne - 200.000 szt. 3. Tuz zagraniczne „Dokumental”, niebieski, czerwony, zielony i czarny - 40 kg. 4. Rurka polipropylenowa do wkładów do długopisów - 40 kg. 5. Kнопki do pasków do zegarków, nielakowane - 80.000 szt. 6. Sprzączki do pasków do zegarków, 16 mm - 200.000 szt. 7. Sprzączki do pasków do zegarków, 18 mm - 100.000 szt. 8. Sprzączki do pasków do zegarków, 14 mm - 100.000 szt. 9. Sprzączki do pasków do zegarków, 10 mm - 40.000 szt.

Do wzięcia udziału w przetargu zapraszamy przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze oraz prywatne. Oferty z napisem „Przetarg” w zamkniętych kopertach łączną co wzornami prosimy składać w sekretariacie przedsiębiorstwa w dniu 19 czerwca 1968 r. Komisynie otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 czerwca 1968 r. godz. 11. Dyrekcja zastrzeżenie sobie prawo wyboru oferenta oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k. 1381-4

Zarząd WSS Oddział w Suwałkach ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż dwóch budynków parterowych, murowanych, przeznaczonych do rozbiórki. Budynki są położone w Suwałkach przy ul. Lenina nr 28 w parterowym Ogólnym można dokonać w godzinach od 7 do 15, Przetarg odbędzie się dnia 8 czerwca o godz. 10 w biurze spółdzielni przy ul. 22 Lipca 24. W razie niedojścia do skutku przetargu w terminie podanym, następny przetarg odbędzie się dnia 22 czerwca o tej samej godzinie. Cena wywoławcza jednego budynku - 5.894 zł, drugiego budynku - 5.033 zł. Wadium 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić w kasie WSS Oddział Suwałki najpóźniej w przeddzień przetargu. k. 1381-5

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Białymstoku zatrudni kierowców z I kategorią, II i III (stara) prawa jazdy. Zgłaszanie się w godzinach od 8 do 15 w biurze MPO w Białymstoku ul. Dąbrowskiego nr 10. k. 1320-0

Przyjmie pomoc do dziecka dochodząca. Białystok, ul. Wierzbowa 6/7 (Tapiolki), k. 1489-1

Potrzebna pomoc do dzieci na stałe. Białystok, Ostrowskiego 6/3, k. 1508-1

Potrzebna dochodząca gospośnia. Białystok, ul. Akademicka 34 m. 13, k. 1491-1

Potrzebna pomoc domowa od sierpnia do 2 dzieci. Warunki dobre. Wynagrodzenie: Kresy, Warszawa, Wawerska 9 - 33, k. 1485-1

Potrzebna pomoc domowa do 3 dzieci. Warunki dobre. Wynagrodzenie: Wroclaw, Alia. Wrocław, Rynek-Ratuszowy 13, k. 1391-0

Wyposażenie - pokoju, kuchnia (kuchnia łazienkowej) - mieszkania poddobre. Wynagrodzenie: Bydgoszcz, Nowy Rynek 12 m. 2, k. 1331-1

Przyjmie na mieszkanie dwóch starsz. Wynagrodzenie: Włocławek (Włocławek) - dojazd 60', k. 1471-1

Przyjmie na mieszkanie parę. Białystok, ul. Podgorna m. 2, k. 1481-1

Zamienie mieszkanie pokój z kuchnią na podobne. Włodzisław, Białystok, ul. Harcerska 1 „B”, k. 1474-1

Przyjmie na mieszkanie dwóch starsz. Wynagrodzenie: Białystok, Kalinowski 8/51 (po godz. 17), k. 1485-1

Zamienie 2 pokoje z kuchnią na podobne w Jeleniej Górze na podobne w Włodzisławiu. Włodzisław, preli, Nadleśnictwo. Telefon 831-57, 35-00, k. 1491-1

Zamienie mieszkanie 3-pokojowe w Nowym Bydgoszczy na podobne w Bydgoszczy. Bydgoszcz, ul. Włocławskiego 19/1, k. 1481-1

Przyjmie na mieszkanie dwóch starsz. Wynagrodzenie: Białystok, ul. Wierzbowa 6/7 (Tapiolki), k. 1489-1

Zamienie mieszkanie 3-pokojowe w Nowym Bydgoszczy na podobne w Bydgoszczy. Bydgoszcz, ul. Włocławskiego 19/1, k. 1481-1

„DOKĄD chodzimy?”

Teatr. Teatr im. Al. Węgierki - nieczynny. Miska scena - nieczynny.

„Moją” KINA „Panowie w trawie”. Pród. franc. (od lat 14), godz. 15, 30, 45, 15. „Tę” „Panowie w kompleksie”. Pród. franc. (od lat 14), godz. 15, 30, 45, 15. „Simo”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Kłosa”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

„Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15. „Moc i waga”. Pród. franc. (od lat 10), godz. 15, 30, 45, 15.

